
UCHWAŁA NR XXXI/618/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy "Stanisława Toporowskiego" na "Marszałkowska" ulicy w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U z 2016 r. poz. 744) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy Stanisława Toporowskiego na Marszałkowska. Zapis skrócony nazwy 
ulicy: Marszałkowska, zapis nazwy ulicy w systemie informatycznym: Marszałkowska.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce

Dariusz Kozak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 2882



M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a

Jesionowa

Jesionowa

W
ar

sz
aw

sk
a

K
lo

no
w

a

To
po

ro
w

sk
ie

go

Wojewódzk a

Tury styczna

Bukowa

Wiśniow a

Pocieszka

K
lo

no
w

a

Kadłubka

Przelot

To
p

o
lo

w
a

D
ąb

ro
w

sk
a

Pocieszka

Wierzbowa

Studzienna

Szydłówek Do lny

Sz
er

m
en

to
w

sk
ie

go

Sz
er

m
en

to
w

sk
ie

go

Jesionowa

W
ar

sz
aw

sk
a

K
lo

no
w

a

To
po

ro
w

sk
ie

go

Wojewódzka

Turys tyczna

B
uk

ow
a

Wiśniowa

Pocieszka

Kl
on

ow
a

Ta
rg

ow
a

Kadłubka

Przelot

To
po

lo
w

a

br
ow

sk
a

915/99

188/1

99

916/2

1041

917/1

917/6

915/11

187/64

1034

915/100

949

586/7

282

186/1

299

293

1042 294

1040

915/98

295

1039/2

686/11

1043

612/3

1036

807

615

1038
1035/2

967/10

947/41

750

967/11

947/225

187/95

159

1046

915/106

598

195/1

865

947/39

968

1037

63/17

297

802/2

298

802/4

296

947/298

404

191

947/342

405

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach

mapa, stan na 30.08.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2882


		2016-09-27T05:46:26+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




